
LISTINO PUBBLICO PACK [con GPS ANTENNA e HW CABLE compresi] FEBBRAIO 2020

Pagina | 1Distribuito da Alpine Italia SpA - Viale C. Colombo 8 - 20090 Trezzano s/N (MI) - T +39 02 484781 - info@thinkwaredashcam.it - www.thinkwaredashcam.it

U1000 M1 Q800 PRO DVR-F800 
PRO F770 X700 X350 X330

Prezzo al Pubblico PACK 449,90 529,90 329,90 299,90 269,90 199,90 199,90 169,90

EAN Code 8809636982405 8809636981972 88096369819 4958043533879 8809465212063 8809636980050 8809465211042 8809465211059

4K (3840x2160) ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Quad HD (2560x1440)) ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Risoluzione Full HD 1080p ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Ingresso camera aggiuntiva ✔ REAR CAM  inclusa ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖

Angolo di ripresa 150° 140°/ 140° 140° 140° 140° 140° 140° 140°

Super Night Vision ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖

Advanced Video Clear Tecnology ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Display ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔

Cloud service ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖

Wi-Fi incorporato ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖

ADAS LVDS | FCWS | FVDW ✔| ✔| ✔ ✖| ✖| ✖ ✔| ✔| ✔ ✔| ✔| ✔ ✔| ✔| ✖ ✔| ✔| ✔ ✖| ✖| ✖ ✖| ✖| ✖

Avviso vocale Autovelox ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Registrazione modalità parcheggio ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Time Laps ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖

Software PC e MAC ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

APP iOS e Android ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖

 Avvisi in Lingua Italiana ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

microSD Card in dotazione 32 GB 32 GB 16 GB 32 GB 16 GB 16 GB 8 GB 8 GB

massima microSD utilizzabile 128 GB 64 GB 128 GB 128 GB 64 GB 128 GB 64 GB 64 GB

Tensione alimentazione 12 / 24 V ✔ 12 V ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Cavo accendisigari ⏸ ✖ ⏸ ✔ ⏸ ⏸ ⏸ ⏸

Note LIVE VIEW IP66 / EIS Filtro CPL incluso
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DVR-F200 F100 F70
Prezzo al Pubblico PACK 179,90 149,90 129,90

EAN Code 4958043533862 8809465212032 8809465212056

Quad HD (2560x1440p) ✖ ✖ ✖

Risoluzione Full HD 1080p ✔ ✔ ✔

Ingresso camera aggiuntiva ✔ ✔ ✖

Angolo di ripresa 140° 135° 140°

Super Night Vision ✖ ✖ ✖

Advanced Video Clear Tecnology ✔ ✔ ✔

Display ✖ ✖ ✖

Cloud service ✖ ✖ ✖

Wi-Fi incorporato ✔ ✖ ✖

ADAS LVDS | FCWS | FVDW ✖| ✖| ✖ ✖| ✖| ✖ ✖| ✖| ✔

Avviso vocale Autovelox ✔ ✔ ✔

Registrazione modalità parcheggio ✔ ✔ ✔

Time Laps ✖ ✖ ✖

Software PC e MAC ✔ ✔ ✔

APP iOS e Android ✔ ✖ ✖

 Avvisi in Lingua Italiana ✔ ✔ ✔

microSD Card in dotazione 16 GB 16 GB 8 GB

massima microSD utilizzabile 128 GB 64 GB 64 GB

Tensione alimentazione 12 / 24 V ✔ ✔ ✔

Cavo accendisigari ✔ ⏸ ⏸

Note

| ✔ disponibile | ✖non disponibile | ⏸ opzionale |



LISTINO PUBBLICO CAM FEBBRAIO 2020

Pagina | 3Distribuito da Alpine Italia SpA - Viale C. Colombo 8 - 20090 Trezzano s/N (MI) - T +39 02 484781 - info@thinkwaredashcam.it - www.thinkwaredashcam.it

REAR CAM 
U1000

REAR CAM 
F800 PRO

REAR CAM 
F770

IR CAM
F770

REAR CAM
F100

IR CAM
F100

REAR CAM 
F100 WP

Prezzo al Pubblico 99,90 69,90 69,90 79,90 69,90 79,90 119,90

EAN Code 8809465218775 8809465217570 8809465217105 8809465217174 8809465217488 8809465217600 8809465217624

Quad HD (2560x1440p) ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

Risoluzione Full HD 1080p ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖

Risoluzione HD 720p ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔

Angolo di ripresa 156° 140° 140° 140° 144° 140° 140°

Illuminatore notturno ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔

Montaggio  Anteriore ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Montaggio posteriore ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔

Lunghezza cavo installazione 7 m.  7 m. 7 m 30 cm 7 m. 30 cm. 15 m.

Compatibile con U1000 DVR-F800 PRO F770 F770 F100 F100 F100

Q800 PRO X550 X550 DVR-F200 DVR-F200 DVR-F200

| ✔ disponibile | ✖non disponibile | ⏸ opzionale |
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HW
CABLE

19,90

TWA-SH

8809465217228

TUTTE

CAR
CHARGER

19,90

TWA-SC

8809465219042

TUTTE

F800
MOUNT

14,90

TWA-F800M

8809465217648

F800 PRO

Q800 PRO

U1000
MOUNT

14,90

TWA-U1000M

8809465218911

U1000

F770
MOUNT

14,90

TWA-F770M

8809465217129

F770

MOUNT

14,90

TWA-X3F5M

8809465219288

700/350/330/ 

200/100/70/50

LOCKING
BOX
24,90

TWA-F50B

8809465217181

F100

SD CARD
32 GB
36,99

32GB-SDCARD

8809174359219

TUTTE

SD CARD
64 GB
69,99

64GB-SDCARD

8809174359226

TUTTE

SD CARD
128 GB
139,90

128GB-SDCARD

8809465217723

Q800|F800 PRO

F200|X700|U1000

Prezzo al Pubblico

Codice

Ean

Compatibile con

Prezzo al Pubblico

Codice

Ean

Compatibile con

GPS
ANTENNA

29,90

TWS-SGM

8809465217075

TUTTE

EXTERNAL
BATTERY

199,90

BAB-50HW

8809465217693

TUTTE

Cavo Rear
U1000

14,90

ACCA-092C004

ND

REAR CAM U1000

Cavo Rear
F800
14,90

ACCA-093V001

ND

REAR CAM F800

Cavo Rear
F100
14,90

ACCA-091X001

ND

REAR CAM F100/200 

Radar U1000

79,90

TWA-RAD

8809465216706

U1000 


